
81/P/2018 Propustek Zálužice 111/12230

D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, dále také jen „dodatek“ ________

Propustek Zálužice III/12230
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 81 /P /2018

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:
Zastoupený:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice
Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ....................................... ............... .............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Štícha 

........................... 
.......................... 

...............................

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 

tel.: .................... 

tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.

Sídlo: Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou

Zastoupený: ................................... výrobním ředitelem, na základě plné moci
tel.:..................... fax: - 
IČO: 251 61 601 DIČ: CZ25161601

Bankovní spojení: .................................... ....................................
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budě
jovicích, oddíl C, vložka 6970, datum zápisu 24. 4. 1997.
Zástupce ve věcech smluvních: ........................ tel.:...........................

Zástupce ve věcech technických: ........................ tel.:............................

Odpovědný stavbyvedoucí: ........................... tel.: ...........................

(dále jen zhotovitel)
Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z  prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



8I/P/2018 Propustek Zálužice 111/12230

Tento dodatek upravuje smluvně vyhrazené změny závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku 
v souladu s čl. 3, odst. 3.3. a 3.4. a čl. 4, odst. 4.4. a 4.6. smlouvy o dílo.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla dle Čl. 2., odst. 2.2 smlouvy 
o dílo, termín dokončení prací a předání stavby zčl. 3, odst. 3.1. a následně i výše smluvní ceny díla
z čl. 4., odst. 4.1. smlouvy o dílo a nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 81/P/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Propustek Zálužice 111/12230“, vypracovanou projekční kanceláří Pontex 
s.r.o., Bezová 1658, Praha 4 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou 
součástí této SoD, aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného změnového listu č. 1.

3.1. Dokončení prací a předání stavby: do 31. 10. 2018

4.1. Smluvní cena díla dle SOD bez DPH

Změnový list č. 1 -  vícepráce
Změnový list č. 1 -  méněpráce______

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 2 240 577,28 Kč
DPH 21%_____________________________________________________________ 470 521,22 Kč
Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 2 711 098,50 Kč

slovy: dva miliony sedm set jedenáct tisíc devadesát osm korun českých včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejně
ní v registru smluv.
Tento dodatek je sepsán ve čty řech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran ob
drží po dvou vyhotoveních včetně příloh.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

2 235 628,68 Kč
40 948.60 Kč 

- 36 000.00 Kč

Příloha: Změnový list č. 1



Z M Ě N O V Ý  LIST  Č .  1 m é n ě p rá ce /v íce p rá ce

Stavba: Propustek Zálužice 111/12230

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

81/P/2018

Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zhotovitel: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou

Technický dozor stavebníka (TDS): spol. Fichtau,....... ..............................................

Projektant (AD): Pontex s.r.o.
...... .....................

Zdůvodnění a popis změn:
1. Položky víceprácí se týkají čerpání vody, jedná se z části o vyvěrání podzemní vody 

v prostoru základů a čerpání vody při upouštění Knížecího rybníka.
2. Položky méněprací se týkají odečtů - nezávislé zkušebny, ochrana inženýrských sítí 

a informační tabule.

Souhrn nákladů: vícepráce 
méněpráce 
rozdíl

40 948,60 Kč 
-36 000,00 Kč 

4 948,60 Kč



Stavba: Propustek Zálužice III 12230 
Objekt Více práce

ROZPOČET

Objednatel: SÚS JK
Zhotovitel: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracoval: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
Místo: Zálužice Datum: 9. 10. 2018

e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce  a dodávky HSV 0,00 40 948,60 40 948,60 0,000

1 Zemni práce 0,00 40 948,60 40 948,60 0,000
1 001 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod ............. ......... 0.00 37 699.20 37 699,20 0.000

2 001 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 
l/min den ........... ......... 0.00 3 249,40 3 249.40 0,000

Celkem 0,00 40 948,60 40 948,60 0,000

Strana 1 z 1



Stavba: Propustek Zálužice II112230 
Objekt Méně práce

ROZPOČET

Objednatel: SÚS JK
Zhotovitel: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. Zpracoval: Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o.
Místo: Zálužice Datum: 9. 10. 2018

č . K C N Kód položky Popis MJ
M nožství
celkem

Cena
jednotková

Dodávka Montáž C e n a  celkem Hmotnost celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Vedlejší ostatní náklady
1

1 2520
Z K O U Š E N Í M A T E R IÁ LŮ  N E Z Á V IS L O U  Z K U Š E B N O U  
veškeré  zkoušky dle K Z P  stavby K P L ......... ............... 0,00 10 000,00 10 000,00 0,000

2 2620
Z K O U Š E N Í K O N S T R U K C Í A  P R A C Í N E Z Á V IS L O U  Z K U Š E B N O U  
veškeré zkoušky dle K Z P  stavby K P L ........ ............... 10 000,00 10 000,00 0,000

3 2730
PO M O C P R Á C E  Z Ř ÍZ  N E B O Z A J IŠ Ť  O C H R A N U  IN Ž E N Ý R S K Ý C H  S ÍT Í 
vytyčení a ochrana sítí v oblasti zasaže n é  stavbou K P L ........ ........... .. 8 000,00 8 000,00 0,000

4 2991
O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - IN FO R M A Č N Í T A B U L E
označení stavby dle sm ěrnic investora K U S .... . ... ........... .. 0,00 8 000,00 8 000,00 0,000

Celkem 0,00 36 000,00 36 000,00 0,000



Ve Smrčné dne 11.10.2018

Věc: Vyjádření stavebního dozora ke změnovému listu č .l 

méněpráce/vícepráce

Akce: „Propustek Zálužice 111/12230"

1/ Méněpráce -  položky, které nebyly provedeny ( nezávislé zkušebny, 
inform ační tabule, ochrana inženýrských s í t í ) nebudou účtovány

2/ Vícepráce -  jedná se o položky čerpání vody a pohotovost čerpací stanice 

z důvodu výskytu spodní vody a vypouštění rybníka Knížecího

FICHTAU s.r.o.
Inženýrská Clrniost ve výstavbi 
řn/ staveb, jejich zrnin a odstrerňoriní
nelni 47, Nová Bystříce. 378 33 
:0: ..............OlC: ................ 
. ............ .... ..............................


